
参加ご希望の先生は「施設名・氏名」をご記載の上、下記担当者にお問い合わせして頂くか、

２次元コード及び下記URLにて事前登録を行って頂きますよう宜しくお願い致します。

事前登録︓https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_qQ1cqJMBRo2_1yBnEhCPxQ

受付担当︓小野薬品工業株式会社 渡邊 孝史 takas.watanabe@ono.co.jp

（Zoom）お申込み完了後、事前参加登録用URLをメールにて、ご連絡致します。

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて尿路上皮癌における最新の情報を提供することを目的にセミナーを開催させていただく

運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご視聴賜りますよう、お願い申し上げます。
謹白

UC Adjuvant 

Web Seminar 

日 時 2022年8月25日（木）19:00～20:15

座 長 松﨑 洋吏 先生

福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 講師

演 者

『 当院における尿路上皮癌手術症例の検討 』

講演Ⅰ 19:00～19:15

座 長 羽賀 宣博 先生

福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授

演 者

『 尿路上皮癌に対する周術期薬物療法の現状と展望 』

小原 航 先生

岩手医科大学 泌尿器科学講座 教授

講演Ⅱ 19:15～20:15

岡部 雄 先生

福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 助教



●本講演会は、Webツール(zoom)を利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。


